
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/307/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 18 420,00 zł; w ten sposób,  

że zwiększa się dochody bieżące o 18 420,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 18 420,00 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 7 197,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 11 223,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 35 784,00 zł. 

§ 5.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 4 listopada 2021 r.

Poz. 2786



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXVIII/307/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 276 770,00 -80 000,00 0,00 1 196 770,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 276 770,00 -80 000,00 0,00 1 196 770,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

1 182 226,00 -80 000,00 0,00 1 102 226,00 

710 
  

Działalność usługowa 48 350,00 -11 000,00 0,00 37 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 235 327,00 0,00 12 500,00 247 827,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2786



 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 432,00 0,00 12 500,00 34 932,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 

  
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 850,00 0,00 982,00 11 832,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 982,00 982,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

0,00 0,00 500,00 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 482,00 482,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

14 989 282,00 -271 000,00 339 811,00 15 058 093,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

3 837 583,00 -91 000,00 1 500,00 3 748 083,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 290 883,00 -90 000,00 0,00 3 200 883,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00 -1 000,00 0,00 500,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 1 500,00 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2786



 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 072 840,00 -80 000,00 208 050,00 3 200 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 0,00 170 000,00 2 170 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 650 000,00 -80 000,00 0,00 570 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 47 000,00 0,00 18 050,00 65 050,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 320 000,00 0,00 20 000,00 340 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
291 373,00 0,00 30 261,00 321 634,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 0,00 23 261,00 23 261,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
142 000,00 0,00 2 000,00 144 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 782 486,00 -100 000,00 100 000,00 7 782 486,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 482 486,00 0,00 100 000,00 7 582 486,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 -100 000,00 0,00 200 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 350 469,05 0,00 40 000,00 1 390 469,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

110 582,00 0,00 0,00 110 582,00 

 
80104 

 
Przedszkola  868 694,00 0,00 40 000,00 908 694,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

110 582,00 0,00 0,00 110 582,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2786



  
2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

110 000,00 0,00 40 000,00 150 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 283 453,04 -53 986,00 41 113,00 270 580,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 261,00 -23 261,00 4 388,00 231 388,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
23 261,00 -23 261,00 0,00 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 227 000,00 0,00 4 388,00 231 388,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 33 192,04 -30 725,00 36 725,00 39 192,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 725,00 -30 725,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 0,00 36 725,00 36 725,00 

bieżące 54 427 034,66 -415 986,00 434 406,00 54 445 454,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

509 629,00 0,00 0,00 509 629,00 

majątkowe 

majątkowe 2 364 051,35 0,00 0,00 2 364 051,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 835 425,00 0,00 0,00 1 835 425,00 

Ogółem: 56 791 086,01 -415 986,00 434 406,00 56 809 506,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 345 054,00 0,00 0,00 2 345 054,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2786



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXVIII/307/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 841 007,00 623 218,00 623 218,00 5 350,00 617 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 789,00 2 217 789,00 174 457,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 378,00 11 378,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 852 230,00 623 218,00 623 218,00 5 350,00 617 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 229 012,00 2 229 012,00 174 457,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 603 117,00 536 696,00 536 696,00 5 350,00 531 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 066 421,00 2 066 421,00 110 089,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 378,00 11 378,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 614 340,00 536 696,00 536 696,00 5 350,00 531 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 077 644,00 2 077 644,00 110 089,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 956 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956 332,00 1 956 332,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 378,00 11 378,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 967 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 555,00 1 967 555,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 140 112,68 140 112,68 105 557,68 0,00 105 557,68 0,00 0,00 0,00 0,00 34 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 784,00 35 784,00 35 784,00 0,00 35 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 896,68 175 896,68 141 341,68 0,00 141 341,68 0,00 0,00 0,00 0,00 34 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 104 146,68 104 146,68 104 146,68 0,00 104 146,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 784,00 35 784,00 35 784,00 0,00 35 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 930,68 139 930,68 139 930,68 0,00 139 930,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 104 146,68 104 146,68 104 146,68 0,00 104 146,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 784,00 35 784,00 35 784,00 0,00 35 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 930,68 139 930,68 139 930,68 0,00 139 930,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 185 181,05 17 184 181,05 15 097 183,87 12 726 190,77 2 370 993,10 1 758 244,18 218 171,00 110 582,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 175 781,05 17 174 781,05 15 097 183,87 12 726 190,77 2 370 993,10 1 748 844,18 218 171,00 110 582,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 660 522,00 660 522,00 465 838,00 450 327,00 15 511,00 194 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 651 122,00 651 122,00 465 838,00 450 327,00 15 511,00 185 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 194 684,00 194 684,00 0,00 0,00 0,00 194 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 284,00 185 284,00 0,00 0,00 0,00 185 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 352 823,84 256 142,84 238 642,84 150 654,84 87 988,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 681,00 96 681,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 823,84 262 142,84 244 642,84 156 154,84 88 488,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 681,00 96 681,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 51 692,84 51 692,84 34 192,84 22 554,84 11 638,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 692,84 57 692,84 40 192,84 28 054,84 12 138,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 22 513,33 22 513,33 22 513,33 22 513,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 013,33 28 013,33 28 013,33 28 013,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11 153,00 11 153,00 11 153,00 0,00 11 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 653,00 11 653,00 11 653,00 0,00 11 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 740 422,46 4 495 717,46 2 446 186,23 1 410 398,00 1 035 788,23 715 371,75 1 113 157,48 221 002,00 0,00 0,00 1 244 705,00 1 244 705,00 1 154 187,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 587,00 -8 587,00 0,00 0,00 0,00 -8 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 731 835,46 4 487 130,46 2 446 186,23 1 410 398,00 1 035 788,23 706 784,75 1 113 157,48 221 002,00 0,00 0,00 1 244 705,00 1 244 705,00 1 154 187,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 528 198,00 368 493,00 62 241,00 0,00 62 241,00 85 250,00 0,00 221 002,00 0,00 0,00 1 159 705,00 1 159 705,00 1 154 187,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 587,00 -8 587,00 0,00 0,00 0,00 -8 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 519 611,00 359 906,00 62 241,00 0,00 62 241,00 76 663,00 0,00 221 002,00 0,00 0,00 1 159 705,00 1 159 705,00 1 154 187,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu  

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 85 250,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 587,00 -8 587,00 0,00 0,00 0,00 -8 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 663,00 76 663,00 0,00 0,00 0,00 76 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2786



854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 120 064,04 120 064,04 11 028,00 7 905,00 3 123,00 54 480,00 54 556,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 464,04 129 464,04 11 028,00 7 905,00 3 123,00 63 880,00 54 556,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed zmianą 65 508,00 65 508,00 11 028,00 7 905,00 3 123,00 54 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 908,00 74 908,00 11 028,00 7 905,00 3 123,00 63 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 54 480,00 54 480,00 0,00 0,00 0,00 54 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 880,00 63 880,00 0,00 0,00 0,00 63 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 15 031 609,66 15 031 609,66 1 439 431,66 907 570,00 531 861,66 0,00 13 592 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 005 609,66 15 005 609,66 1 413 431,66 907 570,00 505 861,66 0,00 13 592 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 662 700,01 52 848 584,01 32 422 639,56 19 942 305,61 12 480 333,95 4 456 400,93 15 237 343,52 497 645,00 0,00 234 555,00 7 814 116,00 7 814 116,00 3 261 390,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 142,00 -43 987,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 -17 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 562,00 51 184,00 41 784,00 5 500,00 36 284,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 378,00 11 378,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 681 120,01 52 855 781,01 32 438 423,56 19 947 805,61 12 490 617,95 4 447 813,93 15 237 343,52 497 645,00 0,00 234 555,00 7 825 339,00 7 825 339,00 3 261 390,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2786



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXVIII/307/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 2 217 789,00 11 223,00 2 229 012,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 066 421,00 11 223,00 2 077 644,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 956 332,00 11 223,00 1 967 555,00 

   
Dostawa i montaż barier drogowych przy ul. Spacerowej w Paczkowie 155,00 -155,00 0,00 

   
Modernizacja drogi ul. Górnicza dz. nr 498 w Paczkowie 1 807 361,00 11 100,00 1 818 461,00 

   

Przebudowa/modernizacja ul.: Pileckiego dz. nr 618, 460, 455, Grota-Roweckiego 

dz. nr 462/11, Fieldorfa „Nila” dz. nr 461/11, Dekutowskiego dz. nr 462/1 
77 029,00 278,00 77 307,00 

Razem: 7 814 116,00 11 223,00 7 825 339,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2786



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXXVIII/307/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 667 770,00 -80 000,00 1 587 770,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 667 770,00 -80 000,00 1 587 770,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 182 226,00 -80 000,00 1 102 226,00 

710 
  

Działalność usługowa 48 350,00 -11 000,00 37 350,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 11 000,00 -11 000,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 -11 000,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 231 327,00 12 500,00 243 827,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 432,00 12 500,00 34 932,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 8 000,00 10 000,00 

  
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 4 500,00 4 500,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 350,00 982,00 18 332,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 6 500,00 982,00 7 482,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 500,00 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 482,00 482,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
14 989 282,00 68 811,00 15 058 093,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 837 583,00 -89 500,00 3 748 083,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 290 883,00 -90 000,00 3 200 883,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00 -1 000,00 500,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2786



 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych  

od osób fizycznych 

3 072 840,00 128 050,00 3 200 890,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 170 000,00 2 170 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 650 000,00 -80 000,00 570 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 47 000,00 18 050,00 65 050,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 320 000,00 20 000,00 340 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 
291 373,00 30 261,00 321 634,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym 
0,00 23 261,00 23 261,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
142 000,00 2 000,00 144 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 782 486,00 0,00 7 782 486,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 482 486,00 100 000,00 7 582 486,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 -100 000,00 200 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 819 488,05 40 000,00 859 488,05 

 
80104 

 
Przedszkola 620 694,00 40 000,00 660 694,00 

  
2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
110 000,00 40 000,00 150 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 283 453,04 -12 873,00 270 580,04 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 261,00 -18 873,00 231 388,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym 
23 261,00 -23 261,00 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 227 000,00 4 388,00 231 388,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 33 192,04 6 000,00 39 192,04 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 725,00 -30 725,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 36 725,00 36 725,00 

Razem: 55 875 460,01 18 420,00 55 893 880,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2786



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXXVIII/307/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 2 841 007,00 11 223,00 2 852 230,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 603 117,00 11 223,00 2 614 340,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 956 332,00 11 223,00 1 967 555,00 

758 
  

Różne rozliczenia 140 112,68 35 784,00 175 896,68 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 104 146,68 35 784,00 139 930,68 

  
4810 Rezerwy 104 146,68 35 784,00 139 930,68 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 094 801,95 -9 400,00 2 085 401,95 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
194 684,00 -9 400,00 185 284,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 194 684,00 -9 400,00 185 284,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 352 356,80 6 000,00 358 356,80 

 
85195 

 
Pozostała działalność 51 225,80 6 000,00 57 225,80 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 304,80 5 500,00 27 804,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 125,00 500,00 11 625,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 827 278,75 -8 587,00 1 818 691,75 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 092 782,00 -8 587,00 1 084 195,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji stowarzyszeniom 
85 250,00 -8 587,00 76 663,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 55 943,04 9 400,00 65 343,04 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 54 480,00 9 400,00 63 880,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

54 480,00 9 400,00 63 880,00 

Razem: 25 575 732,50 44 420,00 25 620 152,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2786



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XXXVIII/307/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 14 645 270,66 -26 000,00 14 619 270,66 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 111 000,00 -6 500,00 104 500,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
111 000,00 -6 500,00 104 500,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 207 000,00 -19 500,00 187 500,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
207 000,00 -19 500,00 187 500,00 

Razem: 18 604 744,41 -26 000,00 18 578 744,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2786


		2021-11-04T07:08:10+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




